Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего  образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

  27/4-нк-к          20.09.2019г.

О зачислении на первый курс

на места по договорам

с оплатой стоимости обучения

 На основании решения приемной комиссии от 20 сентября 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

 зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса

заочной формы обучения по программам среднего профессионального образования

на места по договорам с оплатой стоимости обучения:

:

11.02.11 Сети связи и системы коммутации (19-ЗСК(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Абдурзуков Казбек Султанович

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (19-ЗНР(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Гендергуноев Зелимхан Асламбекович

2.  Умаров Ибрагим Саид-Эминович

3.  Солтукиев Абубакар Закриевич

4.  Шаипов Имран Лячаевич

5.  Ацаев Ибрагим Магомедович

6.  Алхазова Фариза Якубовна

7.  Ярахмедов Мурад Ибрагимович

8.  Акаев Заур Юсупович

9.  Хасиев Имам-шамиль Ильясович

10.  Хамурзаев Умархаж Салманович

11.  Вагабов Самад Тахирович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (19-ЗТЭ(11))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Чатаева Хадижат Бислановна

2.  Хажбикаров Ибрагим Геланиевич

3.  Синиева Петимат Алхазуровна

4.  Халидова Марха Хизыровна

5.  Сатуев Абдул-Малик Ибрагимович

6.  Якаев Хамзат Асланович

7.  Виситов Ильяс Иман-Алиевич

8.  Шаматурова Заира Сайдаминовна

9.  Хамзатова Хава Тимерхановна

10.  Ибаев Мовлатгирей Рустамович

11.  Ахмадов Магомед Саламбекович

12.  Гайсумова Залина Алихановна

13.  Амерсултанов Шамад Хусейнович

14.  Тахтаева Хеда Адамовна

15.  Цадаева Мадина Мовсаровна

16.  Кадилханова Петимат Адлановна

17.  Асламбекова Иман Абусупьяновна

18.  Турлаев Сулейман Салманович

19.  Алхазурова Жарадат Магомедовна

20.  Гайрбекова Хава Аслановна

21.  Сулиманов Алхазур Абдулмаликович

22.  Сайдарханова Хадижат Рамзановна

23.  Зулкарниева Русалина Руслановна

24.  Осмаев Алавди Адланович

25.  Домбаев Ламхо Харонович

26.  Мусаев Бекхан Умарович

27.  Чадаева Альбина Саламовна

28.  Хумаидов Шамиль Обуевич

29.  Масаева Малика Супьяновна

30.  Юсупов Шамхан Айндиевич

31.  Малышкин Матвей Сергеевич

32.  Муршадирова Лиана Аслановна

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №27 от 20.09.2019 г.